事 務 連 絡

                                              令和４年１月１４日

肉用牛ゲノミック評価窓口 各位

肉用牛ゲノミック評価利用者 各位

一般社団法人 家畜改良事業団

 家畜改良技術研究所 遺伝検査部

年度末の肉用牛のゲノミック評価について

 平素より当団事業推進につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。

肉用牛のゲノミック評価については、毎月 25 日前後を試料送付締切日とし、

翌々月の始めに評価報告書を送付しておりますが、３月評価につきましては年

度内での評価報告書の発行を希望する利用者が多いことから下記の通りの日程

とさせていただきます。

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１．試料送付締切 令和４年２月２１日（月）必着

２．追加申込締切 令和４年３月１５日（火）

  （枝肉形質評価済みで脂肪酸形質の追加のお申込み）

３．報告書送付  令和４年３月３０日（水）頃

品種 評価

新規申込

試料・データ締切

追加申込

データ締切＊

報告書送付目安

黒毛和種 4月評価 3月25日(木) 4月15日(木) 5月6日(木)

黒毛和種 5月評価 4月23日(金) 5月14日(金) 6月4日(金)

黒毛和種 6月評価 5月25日(火) 6月15日(火) 7月1日(木)

黒毛和種 7月評価 6月25日(金) 7月15日(木) 8月2日(月)

黒毛和種 8月評価 7月21日(水) 8月13日(金) 9月3日(金)

黒毛和種 9月評価 8月25日(水) 9月15日(水) 10月1日(金)

黒毛和種 10月評価 9月24日(金) 10月15日(金) 11月2日(火)

黒毛和種 11月評価 10月25日(月) 11月15日(月) 12月2日(木)

黒毛和種 12月評価 11月25日(木) 12月15日(水) 1月7日(金)

黒毛和種 1月評価 12月20日(月) 1月14日(金) 2月7日(月)

黒毛和種 2月評価 1月25日(火) 2月15日(火) 3月1日(火)

黒毛和種 3月評価 2月21日(月) 3月15日(火) 3月30日(水)

*：以前、枝肉形質を評価した個体について脂肪酸組成形質を追加で申し込む場合

令和３年度　肉用牛ゲノミック評価日程

新規申込時は個体・血統データと試料が必ず締切日までに到着するようにお願いします。

品種 評価

新規申込

試料・データ締切

追加申込

データ締切＊

報告書送付目安

黒毛和種 4月評価 3月25日(金) 4月15日(金) 5月6日(金)

黒毛和種 5月評価 4月25日(月) 5月13日(金) 6月3日(金)

黒毛和種 6月評価 5月25日(水) 6月15日(水) 7月1日(金)

黒毛和種 7月評価 6月24日(金) 7月15日(金) 8月2日(火)

黒毛和種 8月評価 7月22日(金) 8月12日(金) 9月2日(金)

黒毛和種 9月評価 8月25日(木) 9月15日(木) 10月3日(月)

黒毛和種 10月評価 9月22日(木) 10月14日(金) 11月2日(水)

黒毛和種 11月評価 10月25日(火) 11月15日(火) 12月2日(金)

黒毛和種 12月評価 11月25日(金) 12月15日(木) 1月6日(金)

黒毛和種 1月評価 12月20日(火) 1月13日(金) 2月7日(火)

黒毛和種 2月評価 1月25日(水) 2月15日(水) 3月1日(水)

黒毛和種 3月評価 2月20日(月) 3月15日(水) 3月30日(木)

*：以前、枝肉形質を評価した個体について脂肪酸組成形質を追加で申し込む場合

令和4年度　肉用牛ゲノミック評価日程

新規申込時は個体・血統データと試料が必ず締切日までに到着するようにお願いします。